
www.krbova-kamna.cz

Ceník krbových kamen 
a vložek 2017/2018   

Ceník krbových kamen 
a vložek 2013/2014

Ceník krbových kamen 
a vložek 2013/2014

Domov znamená pro většinu lidí pohodu, odpočinek po práci, klidné večerní chvíle znásobené praskáním ohně a vůní dřeva. 
Perfektní zážitek Vám dopřejí kanadská kamna a  krbové vložky na  dřevo s  minimální obsluhou a  maximálním výkonem 
a pohodlím. Snižují se Vaše náklady na vytápění na polovinu a prostřednictvím těchto nejefektivnějších těles na spalování dřeva, 
které jsou v současné době k dispozici na trhu, neuděláte nikdy chybu. S třemi výkonnostními variantami volně stojících krbových 
kamen Vám poskytneme řešení dle Vašich potřeb. Možnost volby výkonu se násobí designovými možnostmi jak u stylu kamen 
s podstavcem tak i s nožičkami a širokou škálou dvířek. Všechny naše produkty na spalování dřeva jsou certifikované Agenturou 

na ochranu životního prostředí EPA a splňují nejpřísnější ekologické normy.
více info o certifikátech EPA na www.epa.gov

www.vanellus.cz



REGENCY

1. Příplatek za dveře s Ni nebo Gd proužkem a 24K pozlacené dveře. 5. Příplatek za vrchný plech Airmate.

2. Příplatek za moderní černé dveře. 6. Příplatek za automatický dvourychlostní ventilátor.

3. Příplatek za litinové nožičky černé. 7. Příplatek za popelníkový systém.

4. Příplatek za litinové nožičky v úpravě broušený nikl nebo zlaté. 8. Příplatek za nerezové boční oplechování.

1. Příplatek za dveře s Ni nebo Gd proužkem a 24K pozlacené dveře. 5. Příplatek za boční mřížky v úpravě Ni a Gd.

2. Příplatek za černé moderní dveře 6. Příplatek za boční oplechování.

3. Příplatek za mřížku místo ventilátoru 7. Příplatek za Gd lišty okolo oplechování.

4. Příplatek za automatický dvourychlostní ventilátor. 8. Možnost teplovzdušných rozvodů

Volně stojící kanadská krbová kamna s dvoukomorovým spalováním

Kanadské krbové vložky s dvoukomorovým spalovaním 

Ceny jsou v Kč s DPH platné od: 1. 1. 2017
více info na www.krbova-kamna.cz

Základní cena 1 2 3 4 5 6 7

F 1100S 11kW 34 980  Kč 5 385 Kč 1 400 Kč 2 495 Kč 8 674 Kč 2 551 Kč 6 980 Kč 3 118 Kč

F 2400M 16kW 41 980 Kč 5 385 Kč 1 400 Kč 1 984 Kč 8 164 Kč 2 551 Kč 6 980 Kč 3 118 Kč

S 2400M 16kW 49 980 Kč 5 385 Kč 1 400 Kč 1 984 Kč 8 164 Kč - 6 980 Kč 3 118 Kč

F 3100L 22kW 52 980 Kč 5 783 Kč 1 394 Kč 1 871 Kč 8 050 Kč 2 778 Kč 6 980 Kč 3 118 Kč

F 3500* 16 kW 84 980 Kč - - - - 3 118 Kč 6 980 Kč 4 252 Kč

F5100B* 28kW 86 980 Kč - - - - 3 118 Kč 6 980 Kč 4 252 Kč

V základní ceně je tělo krbových kamen, podstavec a černé dveře.

Základní cena 6 7 8

CS1200 11kW 49 980 Kč 7 980 Kč 4 423 Kč 5 101 Kč

CS2400 16kW 62 980 Kč 7 980 Kč 4 423 Kč 5 952 Kč
V základní ceně je tělo krbových kamen, podstavec, černé dveře a černé boční oplechování.

Základní cena 1 2 3 4 5 6 7 8

I1200S 11kW 34 980 Kč 5 385 Kč 1 400 Kč 1 700 Kč 7 709 Kč - 4 252 Kč 1 928 Kč ne

I2400M 16kW 49 980 Kč 5 783 Kč 1 394 Kč 1 700 Kč 7 766 Kč 2 211 Kč 4 364 Kč 1 928 Kč ano

I3100L 22kW 53 980 Kč 5 783 Kč 1 394 Kč 1 700 Kč 7 766 Kč 2 211 Kč 4 704 Kč 1 928 Kč ano

H2100M 16kW 41 980 Kč 5 783 Kč 1 394 Kč - 7 709 Kč - 4 252 Kč 1 928 Kč ne

V základní ceně je tělo krbové vložky,černé dveře s niklovými doplňky a černými mřížkami bočními.

CI1200 11kW 49 980 Kč - - - - - 8 503 Kč - ne

CI1250 11kW 54 980 Kč - - - v ceně - 9 920 Kč - ne

CI2600* 18 kW 79 980 Kč - - - 7 880 Kč - 5 470 Kč - ano

V základní ceně je tělo krbové vložky a černé dveře v litinové úpravě.
* hybridní katalycké spalování

* hybridní katalycké spalování



PACIFIC ENERGY

Základní cena 1 2 4 5 6 7

Vista Classic 11 kW 52 980 Kč 5 466 Kč 9 065 Kč 6 199 Kč 8 465 Kč 1 332 Kč 6 980 Kč

Super Classic 16 kW 62 980 Kč 5 466 Kč 7 732 Kč 6 199 Kč 8 465 Kč 1 666 Kč 6 980 Kč

Summit Classic 22 kW 76 980 Kč 6 666 Kč 10 932 Kč 6 199 Kč 8 465 Kč 1 666 Kč 6 980 Kč
V základní ceně je tělo krbových kamen ve smaltu (modrém, černém, bílém, hnědém, černá perleť, červeném, zeleném, měděném, titanovém), černé dveře, černá mřížka, černé 
nožičky, popelníkový systém. 

1. Příplatek za dveře v niklovém nebo zlatém provedení. 5. Příplatek za litinové nožičky v provedení broušený nikl.

2. Příplatek za dveře v provedení broušený nikl. 6. Příplatek za vrchní mřížku v niklovém nebo zlatém provedení.

3. Příplatek za litinové nožičky černé. 7. Příplatek za automatický dvourychlostní ventilátor

4. Příplatek za litinové nožičky v niklovom nebo zlatém provedení. 8. Příplatek za popelníkový systém..

1.  Příplatek za verzi Classic ve smaltovaném provedení (hnědá 
Majolica, bílá Antique White, černá Ebony, červená Sunset 
Red, s dveřmi L)

2. Příplatek za automatický dvourychlostní ventilátor.

1. Příplatek za verzi s nerezovým oplechováním (Fusion)
1. Příplatek za barevné boční oplechování (Neo)

2. Příplatek za automatický dvourychlostní ventilátor.

Volně stojící kanadská krbová kamna s dvoukomorovým spalovaním 

Kanadské krbové vložky s dvoukomorovým spalovaním 

Ceny jsou v Kč s DPH platné od: 1. 1. 2017
více info na www.krbova-kamna.cz

Základní cena SET** 1 2 3 4 5 7 8

Vista 11 kW 37 980 Kč 36 980 Kč 5 466 Kč 9 065 Kč 2 466 Kč 8 665 Kč 10 931 Kč 6 980 Kč 3 999 Kč

Super 27 16 kW 47 980 Kč 46 980 Kč 5 466 Kč 7 732 Kč 2 266 Kč 8 465 Kč 10 731 Kč 6 980 Kč 3 999 Kč

Summit 22 kW 59 980 Kč 57 980 Kč 6 666 Kč 10 932 Kč 2 466 Kč 8 665 Kč 10 931 Kč 6 980 Kč 4 533 Kč
V základní ceně je tělo krbových kamen, podstavec a černé dveře s dřevěnou rukovětí.

  ** Poskládané těleso bez možnosti změny

Základní cena 1 2

Alderlea T4 11 kW 56 980 Kč 13 000 Kč 6 980 Kč

Alderlea T5 16 kW 71 980 Kč 14 000 Kč 6 980 Kč

Alderlea T6 22 kW 88 980 Kč 6 980 Kč
V základní ceně je v litinové dvojplášťové úpravě tělo krbových kamen s L nebo P dveřmi na nožičkách s popelníkovým systémem.

Základní cena 1 2

Fusion 16 kW 59 980 Kč 10 000 Kč 6 980 Kč
V základní ceně je tělo krbových kamen a dveře ve stejné černé úpravě, podstavec s popelníkem.

Základní cena 1 2

Neo 1.6 9 kW 52 980 Kč 2 253 Kč 6 980 Kč

Neo 2.5 13 kW 65 980 Kč 1 974 Kč 6 980 Kč
V základní ceně je tělo krbových kamen, dveře a podstavec s popelníkovým systémem, boční černé plechy. Další příplatkové typy jsou nerez a černý, bílý, 
hnědý, černá perleť, modrý, měděný, červený, titanový smalt.

Základní cena 1 2 3 4 5 6 7
Vista Insert 11 kW 48 980 Kč 5 466 Kč 9 065 Kč 3 400 Kč - - - -
Super Insert 16 kW 59 980 Kč 5 466 Kč 7 732 Kč 3 400 Kč - - - -
Summit Insert 22 kW 76 980 Kč 6 666 Kč 10 932 Kč 3 999 Kč - - - -
FP 30 12 kW 83 980 Kč - - - - - -
Neo 1.6 Insert 9 kW 47 980 Kč - - - 4 519 Kč 7 339 Kč 2 840 Kč
Neo 2.5 Insert 13 kW 57 980 Kč 6 212 Kč 11 292 Kč 5 646 Kč
Alderlea T5 Insert 16kW 86 980 Kč - - 3 666 Kč 4 666 Kč - - -

V základní ceně je tělo krbové vložky, černé dveře a ventilátory (Alderlea v litinové úpravě)

Alderlea T5 Classic Insert 16kW 92 980 Kč - - 13 332 Kč 14 998 Kč - - -
V základní ceně je tělo krbové vložky, dveře a ventilátory v porcelánové úpravě (hnědá Majolica, bílá Antique White, černá Ebony)

1. Příplatek za dveře v úpravě niklové nebo zlaté 5. Příplatek za čelný rám malý černý (kryje ventilátory).

2. Příplatek za dveře v úpravě broušený nikl. 6. Příplatek za čelní rám malý nerezový (kryje ventilátory).

3. Příplatek za oplechování standart. 7. Příplatek za zadní rám velký černý.

4. Příplatek za oplechování oversized.



NAPOLEON

TRUE NORTH

HAMPTON

PřÍSLUŠENSTVÍ & ORIG. KANADSKÉ PRODUKTY

www.krbova-kamna.cz
Tiskové chyby v ceníku vyhrazeny.

1.Příplatek za boční poličky 3.Příplatek za popelníkový systém.

2.Příplatek za automatický dvourychlostní ventilátor

1.Příplatek za mřížku skla dveří 2.Příplatek za automatický dvourychlostní ventilátor

Ceny jsou v Kč s DPH platné od: 1. 1. 2017

Volně stojící kanadská krbová kamna s dvoukomorovým spalovaním 

Kanadské krbové vložky s dvoukomorovým spalovaním 

Základní cena 1

1450p 10,5–16 kW 38 980 Kč 6 980 Kč

S4 10,5–16 kW 54 980 Kč 6 980 Kč
V základní ceně je tělo krbových kamen a dveře, podstavec s popelníkem (1450p bez popelníku)

Základní cena

EPI3C 10,5–16 kW 82 980 Kč 
V základní ceně je tělo krbové vložky, dveře, boční oplechování v litinové černé úpravě a ventilátor 
s automatickou regulací.

Základní cena 1

True North 14 kW 25 980 Kč 7 980 Kč
V základní ceně je tělo krbových kamen a dveře, podstavec nebo nožičky.

Krbová kamna s dvoukomorovým spalovaním s litinovým dvojpláštěm
Základní cena 1 2 3

H200 černé 9 kW 55 980 Kč 7 540 Kč 7 980 Kč 3 118 Kč

H205 hnědý smalt 9 kW 67 980 Kč 9 013 Kč 7 980 Kč 3 118 Kč

H300 černé 13 kW 83 980 Kč 7 540 Kč 7 980 Kč v ceně

H305 hnědý smalt 13 kW 99 980 Kč 9 013 Kč 7 980 Kč v ceně
V základní ceně je v litinové dvojplášťové úpravě tělo krbových kamen s dveřmi na nožičkách.

Kanadské krbové vložky s dvoukomorovým spalovaním 
Základní cena 1 2

HI200 černá 11 kW 79 980 Kč - v ceně

HI205 hnědý smalt 11 kW 89 980 Kč - v ceně

HI300 černá 16 kW 96 980 Kč 4 629 Kč v ceně

HI305 hnědý smalt 16 kW 109 980 Kč 5 683 Kč v ceně

HI400 černá 18 kW 99 890 Kč 4 761 Kč 7 880 Kč

HI405 hnědý smalt 18 kW 124 980 Kč 5 846 Kč 7 880 Kč

V základní ceně je tělo krbové vložky a dveře v litinové úpravě včetně oplechování a ventilátoru.

Ventilátor Ecofan model 800 2 980 Kč Podpalovač Dynamite/Vanellus 880 Kč
Provozní teplota 65–345°C výkon až 170m3/h (100ks Podpalovačů)

Ventilátor Ecofan model 810 3 980 Kč Teploměr magnetický 480 Kč 
Provozní teplota 65–345°C výkon až 200m³/h pro správnou obsluhu kamen

Ventilátor Ecofan model 812 4 980 Kč
Provozní teplota 65–345°C výkon až 280m³/h

Ventilátor Ecofan model 806 5 280 Kč
Provozní teplota 65–150°C výkon až 150 m³/h

JOI lampa na svíčku 4 480 Kč
Čajová svíčka rozsvítí 8 led a svíti 4–5 hod

1. Příplatek za automatický dvourychlostní ventilátor.

1. Příplatek za automatický dvourychlostní ventilátor.


